EDITAL - Resultado do Processo Seletivo de Pós-
Doutorado Voluntário junto ao Programa de Pós-Graduação
em Ciência do Solo – Edital 04/2020-PPGCS / SCA / UFPR

            A comissão de seleção nomeada pelo Colegiado do Programa
de Pós-Graduação em Ciência do Solo da Universidade Federal do Paraná, no uso de sua
competência,

RESOLVE:

Divulgar o resultado do Processo Seletivo de Pós-Doutorado Voluntário - Edital 04/2020 -

PPGCS/SCA/UFPR referente aos documentos apresentados no processo sob protocolo de número

2.1909.20200714:

• Raul Matias Cezar – Aprovado

Curitiba, 27 Agosto de 2020.

Profa. Fabiane Machado Vezzani

Presidente

Profa. Nerilde Favaretto

Membro

Prof. George Gardner Brown

Membro